

Yüksel'le daha yükseğe...



Yüksel MİRZAOĞLU kimdir?

1969 yılında Almus'ta doğmuştur. İlk öğrenimini Tokat İbn-i Kemal, orta öğrenimini Ataturk Okulunda, lise öğrenimini Gaziosmanpaşa Lisesi'nde tamamlamıştır.

Evlü ve iki çocuk babasıdır. 1987-1991 yılları arasında Tokat DSI kurumunda görev yapmış, 1991 yılında kamu görevinden ayrılarak, ticarete atılmıştır. 2009-2014 yılları arasında Almus Belediyesi'nde Adalet ve Kalkınma Partisi bünyesinde meclis üyeliği yapmıştır.

2014-2019 yılları arasında Ak Parti İl Genel Meclisi Üyeliği yaparak, Almus'a efsane valimiz merhum Recep Yazıoğlu'nun emaneti olan Tufantepe Vali Konağının restore edilip hizmete açılması, sentetik sahanın hizmete alınması, Almus grup yollarının asfaltlanması, köylerin içme suyu ve alt yapı yatırımlarının yapılmasını sağlamıştır.

2019 yerel seçimlerinde Tokat İl Genel Meclisi üyeliği görevinde spor, turizm, alt yapı, ulaşım ve birçok alanda sağladığı katkıyı "Belediye işi gönül işi" düsturu ile Almus Belediyesi'nde de sürdürülebilirlik, bu yolla memleketine hizmet edebilmek gayesi ile belediye başkan aday adayı olmuş ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle belediye başkan adayı olarak gösterilmiştir.

@yukseimirzaoglu @yukseimirzaoglu @yukseimirzaoglu

KENTSEL GELİŞİM VE ALT YAPI PROJELERİ



15 Kentsel Düzenleme Çalışmaları Projesi

Sağlıklı ve estetik görünümlü bir Almus...

2018 yılının son döneminde başlanmış olan Katı Atık Artırma Tesisi ile 2019 yılı Nisan ayında başlayacağımız doğalgaz alt yapı çalışmaları ve yağmur drenaj kanallarının tamamlanmasını takiben, bir planlama dâhilinde, cadde ve mahallerimizde sıcak asfalt çalışmaları yapılacaktır. Ana cadde ile gerekli görülen yerlerde kent ışıklandırması yapılarak Almus'unuzun estetik ve modern bir görünüme kavuşturulacaktır.

16 Sahil Yolu Projesi

Sahil yolunda yapacağımız düzenleme ile vatandaşlarımızın dinlenebilecekleri bir rekreasyon alanı oluşturacağız.



17 Öğrenci Yurdu



250 kişi kapasiteli kız ve erkek öğrenci yurdu önümüzdeki aylarda öğrencilerimizin kullanımına sunulacak. Güzel Almus'unuza misafir olarak gelen öğrencilerimizin barınma sorunları hafifletecek ve yükseköğretimimizin tercih edilmesine neden olacak öğrenci yurdumuz ilçemize ekonomik katkı sağlayacaktır.

“Yüksel'le daha yükseğe...”

SOSYAL VE KÜLTÜREL PROJELER

18 Düğün Salonu Projesi



İlçe halkımızın kullanımına sunulmak üzere, bir düğün salonu yapılacaktır. Proje kapsamında yapılacak olan düğün salonu, kültürel yapımıza uygun, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte, kapalı ve açık alanları, otoparkı olan kır düğünü yapılmasına olanak sağlayan çevre düzenlemesi yapılmış şekilde inşa edilecektir.

19 Gençlik ve Bilim Merkezi Projesi



Proje ile dünyayı tanyan, bilgi üreten, teknolojiye hâkim, Türkiye'nin geleceğinin şekillenmesinde rol alabilecek bireyler ve nesiller yetiştirmek amaçlanmaktadır. Merkezde sosyal projeler, yardımlaşma kültürü, sportif faaliyetler ve bilimsel çalışmalar yapılacaktır.

“Şimdi YÜKSELİŞ zamanıdır”

GENÇLİK VE SPOR PROJELERİ



20 Güreş ve Spor Eğitim Merkezi Projesi

Tek minderli, ağırık çalışma, güreş ve tekvando gibi sporları yapılı eğitim merkezini halkımızın hizmetine sunacağız.



21 Vahşi Çöp Depolama İslahı Projesi

İlçemizde uzun yıllardır toplanan çöp ve atıklar vahşi depolama yöntemi ile depolanmaktadır. Söz konusu depolama yöntemi ile doğa şehri olan Almus'ta çevre kirliliğine neden olabilecek boyuttadır. Bu sorunu çözmek için mevcut depolama alanları ıslah edilecek ve çöpler, bir planlama dâhilinde saptanacak uygun bir alana taşınacaktır.

“Yüksel kazanırsa Almus kazanır”

CEVRE PROJELERİ

22 Yeşil Enerji Projesi



Büyük bütçeler gerekirse de devlet teşvikleri, hibeleri ve özel sektör yatırımlarıyla gerçekleştirilebilen, elektrik üreten güneş paneli ve rüzgâr türbinleri ile kendi elektrimizi kendimiz üreteceğiz. Çevre dostu sistemlerle belediye gelirine ve istihdama katkı sağlayacaktır.

23 Kusurumuza Bakın Projesi (Halk Günüleri Buluşması Projesi)



Selamdan, İletişime, İletişimden İstisareye, İstisareden İsbirliğine, İsbirliğinden birlikte çalışma kültürüne yürüyeceğimiz yolu inşa edeceğiz.

Halk ile iç içe, yana yana ve gönül gönüle olan bir belediyeçilik anlayışını uygulama geçireceğiz. "Belediye Makamı halkın makamıdır" anlayışından hareketle, belediye meclisi dışında bir de halk meclisi oluşturarak, vatandaşlarımızın kapımızı açık tutacağız. İlçe sorunlarımızı istişare ve elbirliğiyle çözmek için düzenli ve zamanın önceden ilan edilecek "Kusurumuza Bakın!" halk buluşmalarını düzenleyeceğiz.

“Sorunları biliyorum çözümler geliyor”

2023 hedefi için 23 proje

Yüksel'le yükseliş zamanı... projelerimiz



bizimle daha yükseğe...

Yüksel MİRZAOĞLU

Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız



1 Sanayi Sitesi Projesi



1960'lı yıllarda inşa edilen, bugün artık şehir merkezinde kalan ve artan ihtiyaçları karşılamada yetersiz kalan sanayi siteimizi yeniden ve ihtiyaçlara cevap verecek şekilde yeniden inşa edeceğiz. Bu amaçla mevcut potansiyel değerlendirilerek ve sanayi esnafımızın beklentisi ve istekleri doğrultusunda modern, şehrin doğal dokusuna zarar vermeyen, ilçe merkezine ulaşımı kolay, çevreci bir sanayi sitesini uygun bir alanda halkımızın ve sanayi esnafımızın kullanımına sunacağız. Proje kapsamında ilçemizde bulunan Meslek Lisesi'ne otomotiv, mobilya, döküm gibi bölümlerin getirilmesi için gerekli girişimler başlanacak, sanayi iş yerleri uygulama atölyesi olarak kullanılacaktır.

“Yüksel'le daha yükseğe...”

YEREL EKONOMİK KALKINMA VE İSTİHDAM PROJELERİ

2 Kapalı Pazar Yeri Projesi



Vatandaşlarımızın yaz ve kış iklim koşullarından etkilenmeyeceği, rahat bir ortamda alışveriş yapabilecekleri modern bir Pazar yerini Almus'la buluşturacağız...

3 Tarımsal Gelişim Projesi



Geçtiğimiz yıl öncülük ettiğimiz birçok kurumdan finansal destek aldığımız bütçe ve konumu hazzar mebran sulama havuzlarımız ile tarım arazilerimizin sulama ihtiyacı sorunu kalmayacak. Belediyemizce kurulan çiftçi koruma ofisi ve görevlendirilen korucu personel gözetiminde çiftçi vatandaşlarımızın tarla sulama ve hayvan otlatma sırasına bir standart getirecektir. Proje kapsamında hayvanlık yapan veya yer sıkıntısı yüzünden yapamayan vatandaşlarımızın ister tüm yıl ister yavla sonrası kiş bakımını için hayvanlarına modern ve sistemli ortamda uzman personel yardımıyla, ortak kullanım ahırlarında bakım imkânı sunacağız.

“Sorunları biliyorum çözümler geliyor”

YEREL EKONOMİK KALKINMA VE İSTİHDAM PROJELERİ



Kadınlarımız öğrenecek, istihdama ve ev ekonomisine katkı sunacak.

4 Hanımeli Kültür ve Sanat Evi Projesi

Kadınlarımızın iş yaşamındaki istihdam sayılarını artırmak, girişimcilik kabiliyetlerini ortaya çıkarmak, yeni istihdam alanları açmak ve kadınlarımızı ekonomiyeye katmak amacıyla ücretsiz eğitimler verilecek, kadınlarımızın ürettikleri ürünleri satabilmeleri için gerekli pazarlar oluşturulacaktır. Kadınlarımızın proje kapsamında günlerini ve toplantılarını oluşturulacak merkezde yapacaklardır.

5 Taş ve Kum Ocağı Projesi

İşletmesini belediyenin yapacağı taş ve kum ocağı açılacak, proje kapsamında beton santrali yapılması hedeflenecektir.

6 İstihdam Projeleri



KYK Öğrenci Yurdu'nda 30-35 kişi istihdam edilecektir. Ötükent mevkiinde bulunan belediyemiz bünyesindeki Yaşlı Bakım Evi'ne ait sosyal yaşam apartlarında yönetim ve hizmet kadrolarında çalışılmak üzere ilçe vatandaşlarımız istihdam sağlanacaktır. Yine kurumsal şirketler ile yapılan işbirlikleri sonrasında ilçemizde kurulacak üretim tesisleri için kardeşlerimizle paylaşılan dayatmacı fazla mesai saatleri ve ücret politikalarına bir standart getireceği inancındayız.

“Şimdi YÜKSELİŞ zamanıdır”

YEREL EKONOMİK KALKINMA VE İSTİHDAM PROJELERİ

7 Hizmet İçi Konaklama ve Eğitim

İlçemizde daha önce bulunan ve konaklama konusunda çok katkı sağlayan eğitim seminerlerinin verildiği hizmet içi binasını girişimlerimiz sonucu milli eğitim bakanımız Ziya Selçuk beyin talimatıyla tekrardan hayata geçireceğiz. 80 yataklı kapasitesiyle konaklama sorununu ortadan kaldırmış olacaktır.

8 Otobüs ve Minibüs Terminali Projesi

Bir turizm cazibe merkezi olma potansiyeli taşıyan Almus'a seyahat olanaklarını artıran otobüs ve minibüs Terminali yapacağız. Bu amaçla, Almus'un iklimi, tarihi, kültürü ve büyüme alanlarına uygun bir alanda, 7 perondan oluşan, yolcuların ihtiyaçlarına cevap verecek, teknolojik donanıma sahip modern bir terminali vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız.

TURİZM PROJELERİ

9 Üniversitemize Yeni Bölümler Kazandırılması Projesi

Gerek önümüzdeki aylarda kullanma açacağımız, gerek gerçekleştireceğimiz TOKİ konutları Projesiyle öğrencilerimizin barınma ve sosyal imkânlarının artırılmasını takiben, GOP Üniversitesi Rektörlüğü ile gerekli görüşmeler yapılarak, özellikle turizm dalında bir bölümün açılması için çalışmalara başlayacağız.

“Yeni bir ses, Yeni bir vizyon, Yeni bir Başkan”

TURİZM PROJELERİ



Turizmde bir cazibe merkezi...

10 Almus Vişne Festivali Projesi

Sadece Almuslu hemşerilerimizin değil, temmuz aylarında yolu Almus'a düşen ziyaretçilerin de hasretle beklediği ve Almus'un simgesi haline gelen Vişne Festivali'nin geleneksel hale getireceğiz.

11 Seyir Terası Projesi



Almus'a gelen ziyaretçilerde güzel duygular oluşturmak için Almus ve göl manzarasına hâkim bir bölgede bir seyir terası ve macera parkuru yapacağız. Amacımız Almus'u turizm cazibe merkezi haline getirmektir.

12 Yayla Turizmi Projesi



Harami Yaylası'nda uygulayacağımız projemizle, ziyaretçilerin kullanımına sunulmak üzere, kamp karavan alanları, bungalov evler, hobi evleri, yürüyüş yolları, piknik alanları yapılacaktır. Ziyaretçiler burada açık hava etkinlikleri yapabileceklerdir. Proje ile Harami Yaylası'nda 4 mevsim yeri ve yabancı ziyaretçi ağırlama olanağına kavuşacağız.

“Yüksel kazanırsa Almus kazanır”

KENTSEL GELİŞİM VE ALT YAPI PROJELERİ

13 Doğalgaz Projesi



Almus doğalgaza kavuşacak

İlçemiz kadınlarımızın uğraşları ve yerel siyasi otoritenin gayretleri doğal gaz ihalesi yapılmıştır. Aksa şirketi yetkilileriyle yapılan görüşmeler doğrultusunda, Nisan ayından sonra çalışmalara başlanacaktır. Proje kapsamında, çalışmaların 2019 yılı sonunda tamamlanması ve Almuslu vatandaşlarımızın doğalgaza kavuşmaları planlanmaktadır. Bu doğrultuda her türlü girişimde bulunulacak, yerel siyasi otoriteyle işbirliği ve istişare içerisinde Almuslu vatandaşlarımızın en kısa sürede doğalgaz ile bulaşmaları sağlanacaktır.

14 Toki



Gerek ilçemiz halkı, gerekse ilçemize ilgi duyan vatandaşlarımızın konut ihtiyacını karşılamak amacıyla, Toplu Konut İdaresi ile işbirliği içerisinde dar geliri ve engelli ailelerine kullanışlı ve modern konutlar kazandıracağız.

“Almus'un geleceğini tasarlamaya talibiz”